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Birimi Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi Dekanlığı 

Unvanı/Ad-Soyad Prof. Dr. İlker TÜRKER 

Bağlı Olduğu Yönetici Rektöre karşı sorumludur. 

Yokluğunda Vekâlet Edecek Personel Prof. Dr. Hakan KUTUCU / Doç. Dr. Kürşat Mustafa KARAOĞLAN 

Görevin/İşin Kısa Tanımı 

Fakültenin eğitim - öğretim araştırma ve diğer işlemleri kanunlar çerçevesinde planlar, uygular ve denetler. 
 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

✓ Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte birimleri arasında düzenli 

çalışmayı sağlamak, 

✓ Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında rektöre rapor vermek, 

✓ Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi 

fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 

✓ Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapmak, 

✓ 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununda verilen diğer görevleri yapmak. 

✓ Fakültenin misyon ve vizyonunu belirler, uygulanmasını sağlamak. 

✓ Fakültedeki programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını sağlamak. 

✓ Eğitim-öğretim ve araştırmalarla ilgili politikalar ve stratejiler geliştirmek.  

✓ Fakültenin idari ve akademik personeli için ihtiyaç duyulan alanlarda kurs, seminer ve konferans gibi etkinlikler 

düzenleyerek Fakültenin sürekli öğrenen bir organizasyon haline gelmesi için çalışır. 

✓ Fakülte değerlendirme ve kalite geliştirme çalışmalarının düzenli bir şekilde yürütülmesini sağlar. Fakültenin eğitim-

öğretim sistemiyle ilgili sorunları tespit etmek/çözüme kavuşturmak. 

✓ Eğitim-öğretimde yükselen değerleri takip ederek Fakülte bazında uygulanmasını sağlamak.  

✓ Fakültedeki programların akredite edilmesi için gerekli çalışmaların yapılmasını sağlar.  

✓ Fakültenin stratejik planını hazırlanmasını sağlar. 

✓ Fakültenin fiziki donanımı ile insan kaynaklarının etkili ve verimli olarak kullanılmasını sağlamak.  

✓ Görev ve sorumluluk alanındaki faaliyetlerin mevcut iç kontrol sisteminin tanım ve talimatlarına uygun olarak 

yürütülmesini sağlamak.  

✓ Harcama yetkilisi olarak, harcama talimatlarını bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata 

uygun yapılmasını sağlamak ve ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak, Harcama yetkilisi olarak, 

harcama talimatlarını bütçe ilke ve esaslarına, kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun yapılmasını 

sağlamak ve ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak, birimde tasarruf ilkelerine uygun 

davranılmasını denetlemek. 

✓ Her yıl Fakültenin analitik bütçesinin gerekçeleri ile birlikte hazırlanmasını sağlar. Taşınırlarını etkili, ekonomik, verimli 

ve hukuka uygun olarak edinilmesini ve kullanılmasını; kontrollerinin yapılmasını, taşınır kayıt ve kontrol yetkilisi 

vasıtasıyla kayıtlarının şeffaf bir şekilde tutulmasını ve hazırlanan Yönetim Hesabının verilmesini sağlar.  

✓ Rektörlük Makamının vereceği diğer görevleri yürütmek. 

✓ Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği 

zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayını faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin 

yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

TEBELLÜĞ EDEN ONAY 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum, 

yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim. 
 

 
… / … / 2026 

 

Prof. Dr. Fatih KIRIŞIK 

Rektör 

 

… / … / 2026 

Prof. Dr. İlker TÜRKER 

Dekan V. 

 


